Parlamento de Navarra
Nafarroako Parlamentua

ARAIZ FLAMARIQUE, ADOLFO

TOTAL INTEGRO ANUAL SATISFECHO 2015:
Retribuciones fijas.............cccccevvvieenn .

Kilometraje........ccoovvvvie i

DESCUENTOS PRACTICADOS:

(IRPF y Cotizaciones Sociales)

IMPORTE LIQUIDO NETO PERCIBIDO:

Portavoz - Alta: 17/06/2015

29.962,84 €

1.215,20 €

7.000,26 €

24.177,78 €



